
  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/1 

с. Гатне 

 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету від  25 серпня  2021 року  № 7/4 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 23¹ Закону України «Про охорону дитинства», п.20 

Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від 

жорстокого поводження, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020       № 585 «Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни  в рішення виконавчого комітету від 25.08.2021 № 7/4               

« Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах»: 

1.1. Склад міждисциплінарної команди для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

затверджений рішенням виконавчого комітету від 25.08.2021 № 7/4               

викласти в новій  редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                                                

                                                                               

                    

 

 

 



  

                                                                                             

                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                    рішення виконавчого комітету 

                                                                    Гатненської сільської ради  

                                                                    від  25 серпня 2021р. № 7/4 
                                                                    ( у редакції  рішення від 26.08.2022 №7/1) 

 

 

СКЛАД 

міждисциплінарної команди   для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

на території Гатненської сільської ради. 
 

 Левковська Маріанна 

Сергіївна 
В.о. начальника служби у справах дітей та 

сім’ї,  голова міждисциплінарної команди 

Сусловець Катерина 

Ігорівна  

Фахівець служби у справах дітей та сім`ї, 

секретар комісії 
 

Члени комісії: 

Барчук Сергій Сергійович   Поліцейський офіцер громади 

  
Гузік Ірина Віталіївна  Спеціаліст-методист відділу освіти 

Гатненської сільської ради 
Ковтун Оксана Вікторівна  
 

директор  КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Гатненської сільської 

ради» 

Черниш Марина 

Олександрівна 
Начальник  управління ЦНАП 

 

Шевченко Наталія 

Василівна 
Начальник відділу соціального захисту 

населення 

  

 

  

Керуючий справами 

 (секретар ) виконкому                    Л.СІДЯКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/2 

с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 

Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   

сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  

2021  року   №  7/11 (із змінами),   пропозиції комісії з питань соціального 

захисту населення від 25.08.2022 року щодо надання матеріальної допомоги 

жителям територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради   

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
   Особам з інвалідністю   

1.  Грицай Валентина Василівна 3000,00 

2.  Богданович Людмила Юріївна 3000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 

 

3.   Сивокінь Анна Олександрівна 4000,00 

4.   Коваленко Лідія Миколаївна 4000,00 

5.   Кривоносенко Микола Петрович 4000,00 

6.   Капраненко Василь Іванович 3000,00 

7.   Чікіна Тетяна Іванівна 3000,00 

8.   Сандуленко Анастасія Миколаївна     3000,00 

9.   Чернійчук Сергій Іванович      2000,00 

10.   Бурдель Наталія Петрівна 3000,00 

11.   Кірда Павло Анатолійович  5000,00 

12.   Зубченко Алла Василівна 3000,00 

13.   Костенко Віктор Іванович 2000,00 



  

14.   Пасацький Володимир Степанович 3000,00 

15.   Волкова Ніна Григорівна 4000,00 

16.   Попов Володимир Олександрович 3000,00 

17.  Зирянова Ольга Сергіївна 3000,00 

18.  Казанецька Світлана Володимирівна 2000,00 

19.  Онопченко Анна Миколаївна   2000,00 

20.  Місячний Олександр Вікторович 2000,00 

21.  Коретко Парасковія Петрівна 2000,00 

22.  Дрозденко Оксана Анатоліївна 2000,00 

23.  Безпала Поліна Іванівна 4000,00 

24.  Олексенко Надія Іванівна 4000,00 

25.  Терещенко Роза Андріївна 3000,00 

26.  Мельниченко Микола Іванович 4000,00 

27.  Мельниченко Марія Олексіївна 3000,00 

28.  Ткаченко Віктор Васильович 3000,00 

29.  Терещенко Олексій Іванович 2000,00 

30.  Зінченко Тетяна Аркадіївна 2000,00 

31.  Поспєєва Лариса Семенівна 2000,00 

32.  Лещенко Марія Максимівна 2000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 

 

33.  Дьога Лідія Кіндратівна 2000,00  

34.  Романенко Валентина Григорівна  2000,00 

35.  Медведенко  Наталія Миколаївна   2000,00 

36.  Козенко Аліна Олександрівна 2000,00  

37.  Грицун Олександр Васильович   2000,00 

38.  Налапко Павло Миколайович 2000,00 

39.  Вдовиченко Марія Йосипівна      2000,00 

40.  Романченко Олена Володимирівна 2000,00 

41.  Пянтак Микола Антонович 2000,00 

 Пораненим учасникам бойових дій російсько-

української війни 

 

42.   Лемешев Антон Вячеславович  10000,00 

 Членам добровольчого формування Гатненської ТГ   

43.   Зубченко Володимир Анатолійович 5000,00  

44.   Довгич Олександр Юрійович 5000,00 

45.   Мельник Наталія Григорівна (за померлого 

чоловіка Мельник М.В. члена ДФТГ) 

5000,00 

 Членам сімей загиблих (померлих) в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України 

 

46.  Швець Тамара Василівна 3000,00 

47.  Климук Яна Анатоліївна 3000,00 

48.  Котовенко  Тетяна Володимирівна 3000,00 



  

49.  Максюк Тетяна Василівна  3000,00 

50.  Тищенко Анна Володимирівна 3000,00 

51.  Ситниченко Людмила Павлівна 3000,00 

52.  Раєцька Людмила Василівна 3000,00 

 ВСЬОГО 158 000,00 

 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/3 

с. Гатне   

 

 Про  надання дозволу на дарування  

житлового  будинку та  земельної ділянки  

 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 

керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», врахувавши висновок комісії з питань захисту 

прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок  комісії у про надання дозволу на дарування 

житлового  будинку та  земельної ділянки, що додається. 
2. Надати дозвіл гр. *** на дарування житлового будинку та  земельної 

ділянки, площею 0,102 га,  що належать йому на праві приватної власності  та 
знаходяться  за адресою: Київська область,  Фастівський район, село Гатне,   
***,  на ім’я малолітніх дітей  *** року народження та ***  року народження. 

3. Надати дозвіл матері ***,  на укладання та підписання  договору 
дарування житлового будинку та земельної ділянки, що розташовані за 
адресою: Київська область, Фастівський район, село Гатне, *** від ім’я 
малолітніх дітей *** року народження та ***  року народження. 

4. Покласти на *** та *** відповідальність за збереження житлової площі 
в будинку (користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська 
область,  Фастівський район, село Гатне, *** за малолітніми дітьми до 
досягнення ними повноліття. 

5. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

6. Зобов’язати  *** надати до служби у справах дітей та сім’ї 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих 
документів на набуте (згідно із цим рішенням) нерухоме майно, протягом 
місяця після вчинення нотаріальної дії.  



  

7. Координацію роботи щодо виконанням  цього рішення покласти на 
заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради  Ляшук С.М. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 
 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/4 

с. Гатне 

 

Про затвердження плану територіальної 

оборони Гатненської територіальної громади  

Фастівського району Київської області  

 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, пункту 2 статті 14 Закону України «Про основи національного 

спротиву»,  ст. 15 Закону України «Про оборону України», виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План територіальної оборони Гатненської 

територіальної громади Фастівського району Київської області, що 

додається. 

2. Координацію роботи щодо виконанням  цього рішення покласти на 

першого заступника сільського голови Вітенка С.М. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Гатненського 

сільського голову Паламарчука О.І. 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Голубенка Д.М.  
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                         

гр. Голубенка Данила Миколайовича про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0241 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:010:5878) з цільовим призначенням: для 

індивідуального садівництва,  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Голубенку Данилу 

Миколайовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, масив 

Сонячний, вулиця  Перспективна, 2. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Голубенка Д.М. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        

гр. Голубенка Данила Миколайовича про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0259 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:010:5879) з цільовим призначенням: для 

індивідуального садівництва,  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Голубенку Данилу 

Миколайовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, масив 

Сонячний, вулиця  Перспективна, 2-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Бигича С.В. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                         

гр. Бигича Сергія Володимировича  про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0763 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:051:5813) з цільовим призначенням: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Бигичу Сергію 

Володимировичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  

Кленова, 8-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Кота  В.П. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кота 

Віктора Петровича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0763 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5814) з цільовим призначенням: для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Коту Віктору Петровичу: 

Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Кленова, 8-Б. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                № 7/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Яковлєвій В.В. 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.Яковлєвої Валентини Володимирівни 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-

Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № ІУ101220722730, технічний паспорт складений  ТОВ 

«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 14.07.2022, витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 

площею 0,0717  га (кадастровий номер 3222481201:01:004:5441),  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Яковлєвій Валентині Володимирівні: Київська 

область, Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця  Островського, 18.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Відрашку О.А.   

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Відрашку Олега Афанасійовича про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 

враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № ІУ101220728271, технічний паспорт складений  КП 

«БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОЇ 

РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ станом на 05.07.2021, свідоцтво 

про право власності на земельну ділянку площею 0,0935  га (кадастровий 

номер 3222481601:01:006:5009),  виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Відрашку Олегу Афанасійовичу: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Молодіжна, 53.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Муратова В.С.   

 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 

Муратова Валерія Сергійовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 

що розміщений на земельній ділянці площею 0,0671 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5300) з цільовим призначенням: для колективного 

садівництва, враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Муратову Валерію 

Сергійовичу: Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, ГО                    

«Садівницьке товариство «Новіта», вулиця  Садова, 133. 

2.  Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3.   Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/12 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Гончаренка Є. М.   

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Гончаренка Євгена Миколайовича 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-

Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № КС101220811437, технічний паспорт складений  ТОВ 

«Ідеал-Ріелт» станом на 02.08.2022, витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 

площею 0,0900 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:0401) з цільовим 

призначенням: для колективного садівництва, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить гр. Гончаренку Євгену Миколайовичу: Київська 

область, Фастівський район, село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке 

товариство «Новіта», вулиця  Садова, 162. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Семеньку І.В.   

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Семенька Ігоря Вікторовича про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-

Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № КС142171150384, технічний паспорт складений  КП 

«БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОЇ 

РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» станом на 10.02.2022, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0904 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:0336),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить гр. Семеньку Ігорю Вікторовичу: Київська область, 

Фастівський район, село Віта-Поштова, «ГО «Садівницьке товариство» 

Новіта» вулиця  Садова, буд. 100.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/14 

с. Гатне 

 

 Про відмову у присвоєнні адреси  об’єкту 

нерухомого майна   
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши  звернення  

Цілуйко Олександра Ігоровича про зміну  адреси об’єкту нерухомого майна,  

в с. Гатне по вул. Польова,  враховуючи  те, що  розміщення об’єкта 

нерухомого майна не відповідає містобудівній документації Гатненської ТГ,   

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Відмовити  гр. Цілуйко Олександру Ігоровичу у зміні  адреси  об’єкту  

нерухомого майна, розміщеному  в с. Гатне по вул. Польова на земельній 

ділянці площею   0,0078 га за кадастровим номером 3222481601:01:003:5094.   

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури               

Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/17 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою в с. Юрівка, вул. Молодіжна, 28  

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Скидан Івана 

Павловича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 

ведення земляних робіт  по облаштуванню під’їзду, у вигляді насипу,  до 

присадибної ділянки в с. Юрівка, вул. Молодіжна, 28, враховуючи 

зобов’язання  заявника щодо здійснення демонтажу під’їзду, якщо виникне 

потреба в цьому,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Скидану Івану Павловичу дозвіл на проведення земляних 

робіт по облаштуванню під’їзду, у вигляді насипу,  до присадибної ділянки за 

адресою: с. Юрівка, вул. Молодіжна, 28. 

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою в період з   

01.09.2022- 15.10.2022 року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт відновити  благоустрій 

території. 

4. Попередити гр.  Скидан І.П. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/18 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою в с. Гатне по вул. Київська, 82 А  

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 

анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Налапка Андрія 

Володимировича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 

ведення земляних робіт по вул. Київська, 82 А в с. Гатне, з метою виконання 

плану заходів щодо  відведення  дощових вод  вздовж паркану, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Налапку Андрію Володимировичу дозвіл на проведення 

земляних робіт щодо  відведення  дощових вод  вздовж паркану за  адресою: 

с. Гатне, вул. Київська, 82-А. 

2.  Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з   

01.09.2022- 15.10.2022 року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт відновити  благоустрій 

території. 

4. Попередити гр.  Налапка А.В.  про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/19 

с. Гатне 

 
Про надання пріоритету на право тимчасового 
користування місцями  розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами  ТзОВ "ФОРТЕЦЯ ГЕТЬМАНА" 
 

Відповідно до статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про дозвільну 
систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 
2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву ТОВ "ГОТЕЛЬНО-
РЕСТОРАННИЙ КОМПЛЕКС "ФОРТЕЦЯ ГЕТЬМАНА" щодо надання 
пріоритету на розміщення зовнішньої реклами  в с. Гатне по вул. Інститутська,    
враховуючи  подані матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати ТзОВ "ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННИЙ КОМПЛЕКС "ФОРТЕЦЯ 

ГЕТЬМАНА"  пріоритет на  право тимчасового користування місцями  
зовнішньої реклами в селі Гатне,  Фастівського р-ну.,  Київської обл., строком на 
три місяці з дати прийняття цього  рішення, а саме: 

 Рекламної конструкції  ( 1,2 х 2,4 м )   - вулиця Інститутська.  
2. ТОВ "ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННИЙ КОМПЛЕКС "ФОРТЕЦЯ 

ГЕТЬМАНА": 
2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 
 з відділом земельних відносин, містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради. 
 з власником земельної ділянки ТОВ «Керхер» 
2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 
прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 
продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 
установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 
розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань підприємницької діяльності, промислової політики, торгівлі, 
реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії Ворушев С.Є.) 
 



  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/20 

с. Гатне 

 

Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 

електропостачання  ГО «СТ «Круглик-3» 

 

 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву голови правління ГО 

«СТ « Круглик-3»  Ємельяненка О.О. про  погодження з проектної 

документації «Реконструкція мереж зовнішнього електропостанчання 

громадської організації «Садівницьке товариство «Круглик-3» у с. Віта-

Поштова, Фастівського району Київської обдасті», враховуючи  подані 

документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити робочий проект «Реконструкція мереж зовнішнього 

електропостанчання громадської організації «Садівницьке товариство 

«Круглик-3» у с. Віта-Поштова, Фастівського району, Київської обдасті». 

 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/21 

с. Гатне 

 

Про  погодження паспорта прив’язки   тимчасової 

споруди ФОП  Поштаренко С.Ф. 

 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Поштаренко Світлани 

Федорівни про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової споруди –  за 

адресою: с. Юрівка, вул. Шевченка, враховуючи подані матеріали, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.    Погодити фізичній особі - підприємцю Поштаренко Світлані 

Федорівні паспорт прив’язки тимчасової споруди за адресою: Київська 

область, Фастівський район, село Юрівка, вулиця  Шевченка. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 

комісії Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/22 

с. Гатне 

 
Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження    
підприємницької  діяльності  ФОП  Поштаренко С.Ф.  

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  
населених  пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  
21.10.2011 № 244  «Про  затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  
споруд  для  провадження  підприємницької  діяльності», розглянувши заяву 
фізичної особи-підприємця  Поштаренко Світлани Федорівни про  надання  
дозволу  на   розміщення малої архітектурної форми (тимчасової споруди) 
для провадження підприємницької діяльності в с. Гатне по вул. Київська, 
враховуючи подані документи,   виконавчий  комітет  Гатненської сільської    
ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  фізичній особі-підприємцю  Поштаренко Світлані Федорівні 

розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  
діяльності на земельній ділянці орієнтовною площею   40 м2,   за рахунок 
земель комунальної власності в с. Гатне  на розі вулиць Київська,   
Святопетровського, Дружби на 5 років з дати  оформлення  паспорта  
прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Поштаренко С.Ф. 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.3. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за  тимчасовою  

спорудою  територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  
освітлення  та  укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  
функціонування, безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, 
протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/23 

с. Гатне 

 

Про встановлення тарифів на 

комунальні послуги  КП «МКП Гатне» 

  

Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши лист    
директора КП «МКП «Гатне» Тромси О.О. про затвердження тарифів на 

комунальні послуги, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет  

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити для комунального підприємства «МКП «Гатне» 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області тарифи на   

транспортні послуги: 

- мікроавтобус Ford Transit  – 12,00 грн./км, з ПДВ; 

- автомобіль Fiat Doblo – 10,00 грн./ км, з ПДВ. 

2.   Директору  КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської ради                  

Тромсі О.О. забезпечити   виконання цього рішення.  

3. Виконавчому комітету оприлюднити рішення на офіційному веб-

сайті Гатненської сільської ради та інформаційних дошках. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію  з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                           

(Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/24 

с. Гатне 

 

код бюджету  10537000000 

 

Про внесення змін до бюджету 

Гатненської територіальної громади 

 

 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 

Державний бюджет на 2022 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 

змінами), п.п.1 п.1 Постанови КМУ №252 від 11.03.2022року, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 

територіальної громади для передачі коштів до спеціального фонду (в т.ч. 

бюджету розвитку) на загальну суму 530 000,00 грн., а саме: 

Гатненська сільська рада (01): 

      зменшити видатки  по КПКВКМБ 0113140  КЕКВ 2282  на  530 000,00 грн. 

2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету 

Гатненської територіальної громади( в т.ч. бюджету розвитку) за  рахунок 

передачі коштів загального фонду на загальну суму 530 000,00 грн., а саме: 

Гатненська сільська рада (01): 

збільшити видатки  по КПКВКМБ 0117330  КЕКВ 3122  на  530 000,00 грн. 

3. Провести перерозподіл видаткової частини загального фонду бюджету 

Гатненської територіальної громади, а саме: 

Гатненська сільська рада (01): 

       зменшити видатки по КПКВКМБ 0113140  КЕКВ 2282  на 1 170 000,00 грн. 

       збільшити видатки по КПКВКМБ 0116030  КЕКВ 2240  на 1 120 000,00 грн. 

       збільшити видатки по КПКВКМБ 0116030  КЕКВ 2275  на      50 000,00 грн. 

4. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 

Гатненської сільської територіальної громади. Головному розпоряднику внести 

відповідні зміни до паспорту програми, кошторису, плану асигнувань. 

 

 

Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/25 

с. Гатне 

 

Про відмову у встановленні нових  тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення 

для ТОВ «Профцентр АРМАДА» 
 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.1 постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в 

Україні воєнного стану»  від 29 квітня 2022 р. № 502, розглянувши заяву в.о. 

директора Товариства з обмеженою відповідальністю «Профцентр 

АРМАДА» Лебідь А.І. про встановлення нових тарифів на централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення на території села Гатне, 

виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити  Товариству з обмеженою відповідальністю « Профцентр 

АРМАДА» у встановленні нових тарифів на послуги  з централізованого 

водопостачання  та  централізованого водовідведення для населення на 

території села Гатне.  

2. Рекомендувати ТОВ «Профцентр АРМАДА» застосовувати  до 

споживача (населення) тарифи на  централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення для населення на рівні тарифів, що 

застосовувалися станом на 24 лютого 2022 року. 

3. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Гатненської сільської 

ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань   з питань законності, правопорядку, боротьби з 

корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 

інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова 

комісії- Поштаренко В.В.) 

 

 

 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/1
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)
	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/2
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/3
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/4
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/5
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/6
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/7
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/8
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   26 серпня  2022 року                                                                № 7/9
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/10
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/11
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/12
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/13
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/14
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/17
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/18
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/19
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/20
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/21
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/22
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/23



	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/24
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   26 серпня  2022 року                                                                 № 7/25

	ВИРІШИВ: (1)

